در این نشست که به همت شبکه فرهنگی المصنعه در فضای مجازی برگزار شد،
دکتر صالح الزهیمی از اعضای مؤسس انجمن »ذاکرة عُمان«، دکتر خلفان بن زهران
الحجی استاد مدیریت اطلاعات دانشگاه سلطان قابوس و دکتر نبهان الحراصی رئیس

دانشکده ادبیات و علوم اجتماعی دانشگاه سلطان قابوس به سخنرانی پرداختند.
فرمانی سلطانی در خصوص به صدور اشاره با این نشست شرکت کنندگان در
توجهی کم از )۱۳۵۶ شمسی(، میلادی در سال ۱۹۷۷ ملی کتابخانه تأسیس
نهادهای مربوطه به تأسیس این نهاد انتقاد و تاکید کردند: عمان دارای کتب ارزشمند
و نویسندگان برجسته‌ای است و در سال‌های اخیر نیز تلاش‌های خوبی برای حفظ

و نگه داری آثار تاریخی و کتب خطی کرده است اما علیرغم گذشت بیش از ۴۰
سال از صدور فرمان تأسیس کتابخانه ملی، تلاش ملموسی برای تأسیس این پروژه